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COGNOME
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CODICE FISCALE

NOME
VINCENZO

Informativa sul trattamento del dati personali ai sensi dellart, 13 del Diga, n, 196 del 30gIugno 2003 “CodIce in materia dl protezione del dati personali’

Con questa informativa l’Agenzia delle Entrate spiega come ut,lina dati raccolt e quas sono diete riconosciuti al cittadino, InfattI, ìt d.tgt. n.196 del 30 gìugno 2003,
‘Codice ir materia di protezìone dei dati personali’, preveda un sistema di garanzie a tutela dei trauament cha vengono efteouat cui dat personali,

dati da Lei torniti con questa modelio verranno trattati dali’Agenzia delle Entrate per le tnalità di lquidazìona, accenamento e liacotaione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o phvati tecondo te disposizioni del Codice in materIa di protezione dei das personali lan. 19 de[ d.lgs.

100 del 2003) Pos-anto,ìnoare. essere pubblicati con le modalità previste dal combinato d’sposto degli ave. 69 dat O PR n. 600 del 29settembre1973.
così come modiscato da:la legge n 133 del 6 egoeto 2008 e 66-bis del D PR n. 633 dal 26 ottobre 1972
i das ,ndicat nella presente dìchisrazione possono essere trattati anche per t’applicazione delle strumento del c d, redd,tometro, compresi i dati relatìvi
alla composizione del nucleo tamiliare I dati trattati ai tnì delt’applrcazlone del reddrtometro non vengono comunicati a soggetti entemi e la loro titolantà
spetta esclusiaamente alrAgenzia dalle Entrata. Sul sito delrAgenzia delle Entrata e csnnuttahle rintormativa completa sul traaamento dei dati personali
in relazione al redditometro.

Riservato atta Poste italiana Spa
N. Protocollo

Data di presentazione
-- u N i

ntrate

Periodo d’impo fa 2014

Finalità
del trattamento

Conferimento dati I dati richiesti devono essere tomiti obbtigaturiamente al fine di potersi avvatere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redd,t,
tindicazione di dati non veritieri può far mo nere in aanzioni amministratne o. in alcuni casi, penali.
5/indicazione del numero di tele nono o cellulare, del av e dell’indirizzo di posta elettronica è lacoltat,va e consente di ricevere gratuitamente dall’Agenz,a
delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offersi.
L’effettuazione della scelta per ta destInazione dell’otto per mille detrirpetètacs’.tasaa e eiene richiesta ai aenni dell’an. 47 della legge 20 msggìo 1955

g n. 222 e delle successive leggi dì ratitca delta intese stipulate con le confessioni retigiose.
L’etteuuazìone della scelta perla destnaz,one del dnque per mìlie delrlrpet è facoltativa casse rehtenta si sensi dell’arti. comma 1t4 della legge 23

20 dicembre 20t4 n. 190.
L’effettuazione della scetia perla destinazìone del due per mille a fauore dei p511111 politici è facdtasive evenen chiesta ai sensi dall’an. 12 del decreto

5 legga 2tl dicembre2013, n. 149, convertito, con modifoadoni, dart’aft. t comma I, della legge 2t febbraio 2014, n,13,
. Tali scelse, secondo Il d.lgs. 5. ree del 2003, componano il conferimento di dati di natura ‘sensihte’.

‘ Anche t’inaerrmanto delte e pese sanitar e tra gli onen deducibil, e per i quali è ncononciuta ta detrazione d’imposta, è facoltat’,vo e nchìede i
i, conferimento di dati sensibili,

Modalità del I dati acquisiti attraverso ìl modello di dichiarazione verranno tranab con modalità prevalentemente informst,nate e con togiche pienementa rispondens
alle finalità da perseguire, anche med,ante verifiche con atIn dati in ponsesso dell’Agenzia dalle Entrate o di slts soggetti, nal rispetto delle misure

,, trattamento dì sicurezza previste dal Codice in materie di protezione del dat pemoratì.
Il modetlo può essere co’ssegnato a soggeol intermediavi ind,viduati dalla legge (centn di aeaislerma fissate, no stituti d’imposta, banche, agenzie poatali,
assooaòoni dì categoria e protestioniehl che lraaeranno i dati esctusaamente per te linalità di trasmissione det modello arl’Agenzìa delle Entrate

2;i——.-— —

Titolari del L’Agenzia della Entrate e gli lntermediavl queu t’ult’mì per la sola aslv,là di traemissione. secondo quanto previsto dal d lgs. n, 100 del 2003. assumono
0 la qualitca di ‘titolare del tranamenlo dei dati personali” quando i dan ensranon ella loro disponibitite e a000 il toro diretto controllotrattamento
o

Responsabili ti titolare del tratamento può avvalersi di eoggeei nominati ‘Responsabili del tranamento’ In panicolane, l’Agenzia delle Entrate si avvale, comeg responsable esterno del trattamento dei doti, deua Sogei 5 p a , pater tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafeiddel trattamento Tributaria,

tu Presso l’Agenzie delle Entrata è disp onibile t’e tenco completo dei reeponsabìli
Gli intermedian, ove si avvalgano della tacoltà di nom1nare dei responaebiti, devono rendeme noti dati ìdentltcattvi agli interessati

W Diritti Fatte calce te modalità, già previste dalle nonsatva di settore, perle comunicazioni di varIazione dae e per l’integrazione deì modelli dl dichiarazione e/o
comunicazione l’intemssato (ah. 7 del d lgs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri dati persona lì per veritcarne l’utilizzo o, eventualmente, perdell interessato correggenil, aggiomsdi nei timltì prevìsti dalla legga, ovvero per canceliatti od opporsi ai loro trattamento, se trattati in vIolazione di tegga.

< Tali diritti possono essere esercitati mediante nchtesta rivolta a;
Agenzia delle Estrate ‘ Via Cnstoforo Cotombo4zo ovd ‘00145 Roma.

m ,,._______

Consenso L’Agenzia darle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquIsire il consenso degli interessati per trattare i toro dati personali.
Gli intanmediati non devono acquisire il connesso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto il trattamento è previsto dalla legge; mentre sono

w lenu ti ad acquisire il consenso degti interessati sia per trasare i dati sensibili relativi a particolarI oneri deducbili e per I qualì ti riconosciuta la detrazione
dimposta, ella scelta dell’otto per mìlle, del cinque per mille e del due per miue delt’lrpef, cia per poteri comurìcare all’Agenda delle Entrate, o ad altri
ìetecaedivri,
Tale consenso niene manitestato mediante la aotoncrlzione detta dichiarazione nonche la finse con la quale si effettua la acalta dell’oso per mille dell’irpef
del cìnque per mille e del due per mille detl’trped.

,‘ La presente Infannativa viene data In generale per tutti i titolari del era nameeeo sopra Indicati,
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originale
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PERIODO D’IMPOSTA 2014

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RI-i

Redditi di partecipazione Mcd N 0 1
In societa di persone ed assimilate

pe2t Ridi 2

c. fi,s2e esosi. o srrocerepEeop4Is p2 Osoi.d 5230224 corsi trento isperri. EEostots *rletesn LirE2002

RHI b2490910045 1 50 3.393oo
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PERIODO D’IMPOSTA 2014

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione deIlIRPEE
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QUADRO CS - Contributo di solidarietà
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____ ____ _____

CO0,CE AZIENDA INP,S Avaà paritccan Ci, O

RRI

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA
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RR4 Riepilogocredlti
00 00 00 00

Secone Il Gole. Redaer Cadc. Gca 6.44Cr, Ga3da 6.444, ccc..,

iCcnWbE’r
2

00 00
6

00
r

00 00
tcr ceqze.E Perda

dsvit da br’ RR5 -rar... e A,na Crdatt_l 6316416 &n41 fl4633

0(C’E56CC2 E
00 00

— 00 —

6t4,6 Cfl to&vate6 OoAccrtevnalo 00
2

• RR7 Contributo a debito CO
-

- r046 6e a -——--_—3—

-

.east1 n F6 C-ot,tM a cr0014 Eccedenra veccanenco C-tod, %ecedato arEna e Cr-. tc460e :.4 r’F

E OD 00’ 00 00 00
Thtae 67*466 —era. — aRRS EI

6’ —
—

SezIone III

ContsEbLù
Wprev dm66416
67406611 da 600

8gWtI certo

Zelta corra Ita
8]Eara geometri

(C PAG)

originale

FISICHE

2O15

CODICE FISCALE

REDDITI

Setion, I

Ca611Th6r6

dorati da
arOCEarir e
ccmrrerciar.OE

IINpSI

QUADRO RR

Tipo Preda r,0JoX.e
neutre

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE
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00 00

CrrtraA,L 92166644
E Contributo e debito

a 44 624 suI reddIto mnlmale

,00

C7#inaI area! 6.1 nr-ada.rnce

666 rtsmlza 665e60a da
Fe.rartrareia

00 00 00

RR2 Contributo e creddo
cui reddito m’maiale

00 00 00
12rr46, 44 praa9% 446-6

GIra ed eenna *666 O*Itpwear 64 61A 64 ‘leI msrtge2a a ‘matotee CradEte da Wflaera eamcseatarhra

00 00 006

_______

00

CONTR1BUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE ILMINIMALE
11366666.0e4 164416 ,rtflerta I

Ccnlehtao 6)5 donatos reddito Contlbuto ntetnte ntohudversedmd reddito 616ml. dr67edolza 561366666
Reddito eepedetteit coelmale che eccede lIndtEma’a goedere 160061067) ecnonaoe sta mteaeeamfl cela o—Nareaeee

76 6 34 6 66
00 00 00 00 00

Co*ibuto a debito ed Contdbutea credito suI
e316672166a 6666 beI 624 reddIto che eccede Il ililmaiale reddito che eccede IIm,mmale

67 76 36

00 00 00

Cred,ta 44 precedente arino Credto da uticoare
Eccedenza di vertamentoa saldo Credito dal precedente erro campensato nel Mcd ff24 CredIloal culsrtitedetlrlmborao In comperissalorre

— oo 6 36
oo’4 00

00

00

______

00__ 00

RR1L’’° QQL?3oQ
CONTRIBUTO SOGGEflW

-

Peerstn. 666 Pe
— O da Base rrponifre

RRI4 ID 12 1

17.S8lMo
Conte Cflbulo le Centaal.ito ma’ tà

- 2.286 oo L MO 2.75O,oo —
- MO - lSoo

CONTRIBUTO 1 TE RATI O
*4 Mee 46 lt A

RRIS IO 12 23.837Mo
peaddetite Icopon odoe-jtc 100 00 Cocdbulc ri

- 00
E

23 837oo
E

917 MO 1.000oo MO i.375oo



QUADRO RX
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5 dichiarazione
Lt
5

w
o
“i
e,
o

originale

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE REDDITI

11201 5 QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi
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ae.jfltratc - -

PERIODO D’IMPOSTA 2014

Importo am,dfto Eccedenza dl Credito dl cui si chieda

presenta dichiarazIone versamento a salda li nmboraa In detrazione
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IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Data dell’ impegno

Data 01/06/2015

li sottoscritta:

Professionista o altro soggetto abilitato alta trasmissione tetematica
non iscritto ad Albo. di cui at’arLl, comma 2. detta Legge 4(2013

Firma leggibile dell’ intermediario

conferisce incarico per la presentazione in via telematica dat modello in oggetto

sì ìmpegna a fornire tempestivamente atftntermediarìo la comunicazione di eventuali futuri cambiamenti di recapito, onde permettere dì effettuare
nei termini la prescritta comunicazione, esonerando fin dora fintermediado da qualsiasi responsabitità in caso dì mancata comunicazione dette
variazioni di indirizzo

Il sottoscrilto:

Firma leggibile del contribuente

dichiara dl aver ricevuto copia detta dichiarazione trasmessa e copia detta comunicazione detfAgenzia dette entrate attestante avvenuta ricezione dei dati

DataTiicezione]

Data

Firma leggibile del contribuente

Formula di consenso per trattamento di dati sensibili

ti sottoscritto acquisite te informazioni dì cui all’ articolo 13 del D,Lgs, 196/2003, acconsente at trattamento dei propri dati personali,
dichiarando di avere avuto, in particolare, conoscenza che i dati medesimi rientrano nel novero dei dati sensibìli” di cui alt’ articolo 26
del D,Lgs cìtato, vale a dire i dati idonei a rivelare t’origine razziale ed etnica, le convinzioni religiose, filosofiche odi altro genere,
te opinioni politiche, t’adesione a partitì, sindacati, associazioni od organizzazioni a carattere religioso, filosofico, politico o sindacale,
nonchè i dati personali idonei a rivelare lo stato di salute e la vita sessuale”.

I dati personali acquisiti saranno utilizzati da parte dello STUDIO, anche con l’ausilio di mezzi elettronici e/o automatizzati
esclusivamente per l’evasione della Sua richiesta.
Il conferimento dei dati è facoltativo; l’eventuale mancato conferimento deì dati e del consenso alloro trattamento comporterà
l’impossibilità per lo STUDIO dì evadere l’ordine, Ai sensi dell’ ad, 7 deI D,Lgs, 196/2003, è garantito comunque il diritto di accedere
ai propri dati chiedendone la correzione, l’integrazione e, ricorrendone gli estremì, la cancellazione in blocco

Codice Fiscale

02541880049

Dati intermedtario

Cognome e Nome o Denom nazione

STUDIO T M TRIBUTARISTI ASSOCIATI

La dichiarazione è stata predisposta dal

Ricezione avviso tetematico

soggetto che la trasmette

N. Iscrizione all’ albo C,A.F.

No

Si Impegna a presentare invia telematica ti medello tiNI CO PF 2015

Dati Contribuente

Cognome e Nome o Denominazione

PELLEGRINO VINCENZO
Codice Fiscale

Dati Dichiarante diverso dal contribuente

Cognome e Nome t Codice fiscale

Firma leggibile del contribuente
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QUADRO VA -
- Da compilare a cura del soggetto risultante da operazioni straordinarie

ORMAZÒrJi
in caso di fusioni s ioni cc indi a e la partita VA d& soggetto fuso scisso e

RELATIVI
ALL AlavirA Danare la casella se Il soggetto trasf ma o contnua a svolgere l’attività agli etici) d li VA

Sei. i VAi Da compilare a cura del soggetto dante causa nelle Ipotesi di operazioni straordinarie Cisdtod, ha az.one lVAD14 edito

Barrare la casella se il conlnbuente ha partecipato ad operazioni straordinario -

Riservato al soggetto non msidanle nelle Ipotesi di passaggio da rappresentante fiscale a identificazione diretta e viceversa

Indicare la partita I/A relai-va atitstltulo in precedenza adottato

VA2 Indicare il codre de:ra:l,ta svcoa 02: ora: :. 71123 0
Riservato ai curatori fallimentari e ai commissari liquldatori (da compilare soltanto per [annodi inizio della procedural

VA3
Barmre la casella se il molsulo è relativo ahfailvità della pnrna frazione danno

Riservato alle società digestione del risparmio (arI. 8, dl. 351)2001)

VA4 Denominazione del fondo Numero Banca d’Ital’a

Pad:la VA della concia a gestione del risparmio soslituila

Terminali per il servizio radiomobile di lelecomunicazione con detrazione superiore al 5%

Tciaie a rolotIe Tolze inpcsta
VAS i

Acquisti appmrecohi’ture

—
— 5cr idigest.one

Sez 2 Riservato al soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali
I VAIO

I i indicare il codice desunto dal a Tabe la evenli eccezionai de o istru.joni

o i ca02, e eft 110 d Ilade’ a cera ai rarornetsi per il 2013
VAI I

lire ib.eeinota)

Riservato ellindlcazione di eccedenze di credito dl socIetà ex controilanti da garantire
VM2 2

Eccedenza di cr dito di gru po relativa all’anno Importo ompe a io e Il rIo 14

VAI3 Op razioni effelluale nei onfron i di condomini

Regime forfeterio per le persone fisiche esercenti attività d’impresa, arti e professioni (arI I, comml da 54 a 89, legge n 190)2014)
VAI4

E rrare la ella se si tr lta dell ultima dichiarazione In regime ordinario IVA

VAI5 So età di modo

QUADRO vs od e E—’ le adice di id n Stazione f o I e

ci I
VEii Onomi oneoperiref aia ‘r,p di oli

VB2

4a:
VB3

VB4

52

V65
a

O V86

V87
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QUADRO VC PLAFONO UTILIZZATO ANNO IMPOSTA 2014 - ANNOIMPOSTA2OI3
ESPORTATORI

I ALL1NTERN O PER ALLIMPOIITAZIO VOLU E DAPEARI ESPORTAZIONI VOLUME DAPPARI E ESPORTAZIONIE OPERATORI A OUISZI INTMCOM
A IMILATI

VC1

ACOUISII
IMPORTAZIO VC2

SENZA
AP LICAZIONE VC
DELLIMPOSTA MAR

SUL VALORE
AOGIUNTO APR
RELATIVI A TUTTE VC5
LE ATTIVITA MAO
ESERCITATE VCS

GIU
VC?
LUG
VCS
AGO
VCS
SE?
VCI O
On
VOI I
NEW
VC 2
DIC
VCI3
TOTALE

f F 100IPN1BI AlCUN 214
VCI4

PI lodo d Il lo p I InaZJo e del plafoTd E 112014 2 9 9 I) NElLE

QUADROVO VDI TOTALECREOITOCEDUTO
CESSIONE DEL
CREDITO VA CODI’E RS ALt I PORTO CDIII E P15 A E IMPORTO
DA PARTE DELL
SO IETÀDI VD2 1 2 V012
O SI1ONED L

VO] V013
35111551) V04 V014

VDS VO15
5t. I -

Cedente V06 VOl6
EIenCos ISA

tetTE 1 OSTI V07 V017

VO8 Vola

V09 VDI9

VOlO VD2O

VOlI VD21
DOlCE R CALE I PORTO CODICE RECAtA I PORTO

O5 2 V03I VD41
Soo 5 Dente
CC SI 5 0 V032 VD42

LDCOCDSDCCSS
VO]] VD43

V034 VD44

V035 VD4S
O

VD36 VD4G

V037 V047

V038 V048

V039 V049
O

V040 V050

V05I TOTALE CREDITI RICEVUTI

V052 E ed Sia a CredIto I jtante d I dChI CT p Il (daV 6 dccc d era re51v E n 2 13)

— V053 lotal ocCeden e (VO l+V052)

V054 Importo Ut4lzZato in dimnuziono dei versamenu IVA

V055 Importo ut1lzZato In Ompensazlone nel modello F4

VDSG ECCedenza C CredIl

‘e

o
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.LC ‘1A1345
Periodo d imposta 2014

1

IMPOSTA

5.310
5.310

5.310

QUADRO VE
DETERMiIJAZIOI4E
DEL VOLUME
DAFFASI E
DELLA IMPOSTA
RELATiVA ALLE
OPERAZiONI
IMPONISIU

Sei. I
Conterrerti O

010000 3011Dm

e 000son da

e:onorat; (o
DaTO o;

Sope’anento

o liTi

Sei. 2 -

Opera:icri
imponibili
a0ricDIe
e000faZiDii
rnport.b lì
CDtrlertaì a
proteosional:

Sei. 3
Tornio
:flporIDie

e 02000

Sei. 4-
AlTe

operAZioni

0

PD

o
0

o
a
-5
a

Sei. 5 -

0 Voinro daffai

-5

LO

o
o

IMP NIBILE 2

VEI

VE2

VE3 Prasagi a cooperai e ad tsr sog e: Dia i 2 torniva bit E —

VE4 ari 34dben:druaaPpa iaiabehaAalegataa.dPR 62’2

E
e ce:’ Dii: ei steo bea Da t. nii 35 Laeser &a .05 rIo

5 s.v’atoi .:eniuta.an —.n- L, bper Do tr Dona

VES oDr:orcnie a a pe-:rmae O rD-er.sa0ra tcreo .010 de e

vE7
aE.AZ0 d asso 25 e re-oa

VES

VE9

VE2O Operazioni imponib:ti doerse daTe operazioni di Cui ala sezione i
distinte per at;quota tenendo Conto Celo variazioni di Dcii ai ad 26

VE21 o relatIva imposta

VE22 24.137
VE23 TOTALI (sommado.nigt’daVEi aVE90d3VE200VE22) 24 .137
VE24 Variazioni o arioo.ndamer: dDrosla (:ndare con i segno l-)

VE25 TOTALE (V023± .C24)

Ope’ao I C110 c -Do—rC aLa ‘DoAZ. e dei p a’.

fO. o or

VE3O

VE3I Operazi non io or. iii cito diCi i ‘a ore duo enio

VE32 Aaeope aD r opo iii

VE33 Operatori e rii (arI 10

VE34 Operatori non sogg i Irimposta sensi d gli ari: oL 73 7 ept eo

Ope SII: Dli pØì dir -Is Cime

VE3S - di

e 7

VE3G opo a li non o 5 re awim osta etto r i onironu dei tersi, 05

Opec. coi eRe ‘te noto r ma or io :‘ cii In asili E ‘O cvi

VE37 . °

VE3S r,er a. - -
- ora

VE3g o-cr) Cer a bet. nroo’ e _aosasg rseri 3 0 0

VE4O V0LUMEDEFARi -a C_oj -. ‘ i:a,:a 23.837



original MODELLO D/A 2015
Periodo d’imposta 2014

QUADRO r
r

, , —
± A- - OE2RAZO- AS3A- E

i
L...cntrate E LA ARI MESSA N DETEAZ:tCDE

QUADRO VF IMPONIBILE IMPOSTA

VF1
- -:

PASSIVE

VF2
IN DETRAZIONE

VF3

VF4 ,a,cquEss e iiponarori imrib;ì, (ecciucì ojeli di cui

Ammontan VF5 ai rgti VF17 VP18 e VPIO) distrd peraccuota d’imposta

degli acqui sci
VFB

per percentuale d; compcnsazyle tenendo Canto
effettuati &:ie var;acicni di CUi all’at 26. e reUIr. Nr -sta
nei temEOflO
dello Stata.
deii acquisti VFB
ntraEomunitan

VF9 ibi 18
importazioni

VFI

VFII 5.368 1.181
VFI 2 Ar al’ e importazioni cm cm pagani nt d’imposta on Ui, iZZD del platano

VFI3 àjii”_.,,’u, 5 ti ud

VFI 4 Acquisti esenti (ad 10) e importazioni non soggette all’imposta 550
VFI 5 A q al, da soflrtt di rai all’an 27 canini, 1 e 2 decrel tagg 9 2011

VFI6 A”q s, e c’portaci no sogg ti a5’arpoala effattuati dai I

VFI7 AtqaisS e impo rioni Pe quali la irazion Sec ‘ so data { il I l’sii 262
Vflfl Acqu Su 5 importazioni per i qu li non ammessa la datiamo

VFIO ‘ i tu tad i

VF2O l’m’ A, i, la i , —

SU 2 Totale VF2I TOTALE ACOUIS11 E IMPORTAZIONI 6 . 3 6 1 1 . 1 9 9
::azlonl, VF22 Variazioni e arrot ndamentl d’imposta (indicare con il segno +I)

oeimposta, VF23 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI 5VP2I c anna 21- F ) i 199
intracamunltan, tipo «5 iC Imposta
importazioni i

e acquieti da Acquisti intracomunltari
.nSan Marine

VF24 Impotb,te Irnpctla

ImportazIoni
i

con pmoaincTta ‘14 serra paoa.merts 1VA

Acquisti da San Marino

Ripartizione totale acquistI e importazioni (rIgo VF21):

VF25 Drei ammararcmbl, Beniss’umar,c;,nsr, ammcitnal’ti Edria; 2m?!0 Altri acquisti o importazioni

2.300u

______

4.061

_____

—-—--‘ —-—- —-—-——-—

L

in

o
Ui
UIo
or
o’

w

&o
oro
o



1

VF3D METODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELLIVA AMMESSA IN DETRAZIONE —

eierminazione agenzie di viaggio • associazioni opera-itt in agricoltura

ammessa
• beni usati 2 • spettacoli viaggianti e conribuerti minori

in detrazione

• operazioni esenti • attività agrIcole connesse 7

• agntunsmo 4 • Imprese agncole

SEZ SA tmpor tre tmpoata

operaLoni VF3I Acquisti destinati atte operazioni imponibili occasionali

VF32 Se per lanno 2014 sono state e’fettuate esclusivamente operazioni esenti barrare la casella

VF33 Se per lanno 2014 ha avuto effetto opzione di cui all arI 36 bis barrare la casetta

Dati per Il calcolo della percentuale di detrazione
Olmi _ei4ieaeelua Onnioamuuuarr riarse
tino eiuaria ioe rasl5rnrrsrrianr ripaps ciiiiarreri un arai i Bnnnitmib epasri2

VF34 ms aiim e Si nei il mlnoaana arisinenoiuer il 5 Ounmei litri stiri

i 2 i 4

Opsrannnsuumusi Ozi azuuriassii Oreeunu-usima7a7iepiei

Oneae)rinmsoas aisile ‘mii i ari iits3iuiaitm siisadiiiemniiuis

5 e r

Puunsisasii masamuia
ccii ‘ti

VF3S VA non assolta sug i acquisti e importazioni indicati al rigo VFI2

IVA detraibile per gli acquisti relativi alt oro effettuati dat soggetti diversi dai produttori
VF3G

e trasformatori ai sensi dell arI 19 comma 5 bis

VF37 VA ammessa In detrazione

ssz a e i IMPoNIBiLE 2 IMPOSTA

Imprese VF3B Riservato atte Imprese agricole miste Totale operazioni umpon bili diversa
jigricote
art 34) VF39

VF4O
e

VF4I

VF4Z Operazioni imponibili agricole di cui atte sezioni I e 2 del

vF43 quadro VE distinte per percentuale di compensazione al netto delle
e variazioni in dim nuzione per la determinazione dell IVA

VF44 detraubile fortettariamente

VF45

VF46

VF47

VF4B Variazioni e arrotondamentu d imposta (indicare con il segno +/)

VF49 TOTALI Somma algebnca dei righi da VF39 a VF4O
o

VFSD IVA detraibite imputata alle operazioni di cui al rigo VF3S

Importo detraibite per te cessioni anche Intracomunitarie dei prodotti agricoli di cui ai ad 34 primo comma
VFSI effettuate al sensi degli articoli 8 primo comma 30 quater e 72

VE52 TOTALE 1W ammessa In detrazIone (VF4g+VF5O+VFS)

sEz Occasionale effettuazione dl operazioni esenti ovvero di operazIoni imponibIli

Casi particolari
Se is operasoni esenii effe2iuate sono occasionali owsno riguardano esclusivamente operazioni di ce ai no da I a a

vF53
dei ari 10 non neiriranhr nell cii sia propria dcii impresa o accessone ad operazioni irponib li barram la casella

ti
Sete operaciori ieponibu i effetsle sono occasionali ba are la case la

Se sono siate effecua’e cessioni occasionali di beni usati con i appi ca000e
VF54 dei rea me del msrg re (d n 411995) barrsre la casella

Riservato alle imprese agricole

Operazioni occasionali neotrans nel reg me prev sto Imponibile Imposta
VFS5 da Vari 34 bis per saI, la agricole connessa i

o

°scz 4

VA ammessa VFSG TOTALE retllfiche (indicare con il segno +1)
in detrazione

VFS7 IVA ammessa In detrazione 1 • 199



)M000TA RELATiVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI,

i
ntrate

MODELLO IVA 2015
Periodo d’imposta 2014

QUADRO VJ IMPONIBILE IMPOSTA
OETERM1NAZOP.E Acquisti dl benI provenient dato Stato Città del VaticanoDELLIMPOSTA VJI e dalla Repubblica di San Marino- ad 71 comma 2- (inclusi acquisti di oro
A PARTicoLARI industriale argento puro e beni di cui alt ad 74 commi i e 8)
TiPoLoa E

OPERAZioNI VJ2 Estrazione dl beni da depositi VA (ad 50 bis comma 6 d t n 33111993)

VJ3 Acquisti di beni e servizi da soggetti non residenti ai sensi del ari il cora 2

V34 Operazioni dl cui all ad 74 comma I teli e)

Prowigioni comsposte dalle agenzie dl viaggio al toro intermediari

(ad 744cr comma 8)

VJB AcquistI all interno di beni di cui siI ad 74 commt 7 e a
VJ7 Acquisti alt interno di oro industriale e argento puro (ad 17 comma 5)

VJB Acquisti di oro da Investimento imponibile per opzione (ad 17 comma 5)

VJ9 Acquisti Intracomunitari di beni (inclusi acquisti di oro industnate
argento puro e beni di cui alt ad 74 commi 7 e 8)

vjto
Importazioni di beni di cui alt ad 74 commt 7 eB
senza pagamento dell VA in dogana (ad 70 comma 6)

tmpodazioni di oro industriale e argento puro senza pagamento dell VA
in dogana (ad 70 romma 5)

VJI2
Acquisti di tadufi da rivenditori dilettanti ed occasionali non muniti di padita VA
(ad I comma 109 teggen 31112004)

VJI3 Acquisti di servizi resi da subappa laico nei settore edile (ad 17 cornea e iets a)

VJI4 Acquisti di fabbricati (ad 17 comma 6 telI a bis)

VJ1S Acquisti di telefoni cellulari (ad 17 comma 6 tett b)

VJI6 Acquisti di microprocessori (ad 17 comma 6 tett o)

VJI7 TOTALE IMPOSTA (somma dei righi da VJI a V3l6)

VH CREDITI DEBITI r — CREDITI DEBITI
4 uouioszioTi i 3
PERioDicHE VHI VHT

j VH2 VHS

5.51 Lnz4&er
VH3 L398 vHS 550

trschepe VH4 VHIO

VHS VHI1

VHS 1 230 VHI2

VH13 Acconto dovuto 9 . 552 1 VHI4 Subfornitori ad 74 comma 5
Ssee 2
O\ersamenti

dimealncoavone VHZO VH2I VH22 VH23
Oauto uE

VH24 VH25 VH26 VH2T

__________VH2S

VH2S

_______

VH3O

_______________

VH3I_________
uQUADRO VK
su
—sociezÀ

coTirnotisaNu,
0Ec0NTR0LIATE

5ez I
Dati generali
o

o
Eser 2
Detern nazione
o del eccedenza
4idieposla

Sez 3
ocessazione
dei controi o
incorsodanno
0Dsti retaTe
t’ai periodo

contro Io

DATI DELLA CONTROLLANTE

uitieo mese
Paitila va di convoi o Denominazione

Viti i

VK2 Codice

VK20 Totale dei crediti trasferiti VK24 Eccedenza di credito compensata

VK21 Totale dei debiti trasfenti VK25 Eccedenza chiesta a rimborso daiia controtare

VK22 Eccedenza di debito (VK2I 0420) VK28 Crediti dl imposta utilizzati

VK23 Eccedenza di credito tVK2t VK21) VK27 Interessi trimestrali trasferiti

VK3D IVA a debito

VK3I IVA detralbile

VK32 InteressI dovuti porte liquidazioni trimestrali

VK33 CreditI d imposta utilizzati nette liquidazioni periodiche

VK34 Versamenti a seguito di ravvedimento

VK35 Versamenti inlegralivi d imposta

VK36 Acconlo naccreditato dalta controaante
sonoscnizioNE
DELL ENTE O
socitTa
counriotainr Firma ——

_______________



ongwale PIDDEL.0 ldta 2C15
Periodo d imposta 2014

CU%o-O VL

— JQU DAZ CHE LE. CIcOOSTA ANNuALE
2sp ccmm AT,

a%4 ntrate t4
QUADRO VL DEBITI CREDiTi
UOU1OAZ1ONE
DELLiMPOSTA VLI IVA a debito (somma dei nghi VE25 e VJ17) 5 310
ANNUALE

Sez i VL2 IVA detralblle (da ngoVF57) 1 199
VL3 IMPOSTA DOVUTA (VII - vL2) 4 * 111

ovvero

_______

VL4 IMPOSTA A CREDITO (VL2 -VII)

______ ______ ______

Ccx 2 Credio VIa Credito risultante dalla dichiarazione per 1120130 o-edito annuale non trasferibile (7
arno precedente a

di cui o-edito ridnieat a rirborao in anni precedanii conipuiabrie in dava: cne a seguito di dniego deiuffoo iV

VL9 Credito con-pensato nel modello P24

VLI O Eccedenza dio-edito non trasfenbile (7

__________ ________ _______

Sez 3 DEBITi CREDITI

VL2O Rimborsi infrannuali richiesti (ari 38 bis comma 2)
oacredioreia
uva a tace e VL2I Ammontare dei anditi lrasrenti
a i a eterc a e VL22 Cred fo IVA ntaì1anta dai pani 3 tnmaatn del 2014 compensato nel mcd P24

VL23 Interessi dovuti perle liquidazioni trimestrali 3 1
VL24 nrcsrrnir ao E eretica re an-a ira sia i a onu—a da ii2r ra a in ira cnn-n’sri

VL25 Trasfenmenti anno precedente resti*uiti dalla controllante

VL26 Eccedenza credito anno precedente

VL27 Credito nchiesto a rimborso in anni precedenti computabile in detrazione a seguito di diniego dell ufficio

Crediti d imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche e per I acconto
VL2B a

di cui ncenuti da sooetà di gestione dei rrsparm o

VL29 Ammontare versamenti periodici da ravvedimento interessi tnmestrali acconto

di cui versamenti auto LE
effetauaa in anni precedenti ma retauvi di cui sospesi

a cessioni effesuaie nel arno per cessi eccezicna i

9
VL3O Ammontare dei debili Imsfenta (7
VLSI Versamenti inlewativi d impoata

VL32 VA A DECITO liVia 4 nighi da Vizi) a VL24) (Vii 4 aghi da VL2O a VLSI Il 4 142a
9’ oqvero

VL33 IVA A CREDITO [(VL4 + agli da /L25 atit3l) (VL3 • aghi da vizo atiL24lI

VL34 Crediti d imposta alilizzati in sede di dichiarazione annuale

VL35 Crediti ncewti da sooeta di gestione del neparmio uuilizzaui in sede di dichiarazione annuale

VL3B Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale 4 1
VL37 O rada nadia da io id i svitare uviniourraa aerei dv nur e ivi d i r i arti

VL3B TOTALE IVA DOVUTA (VL32 - VL34 - VL3S + VL36) 4 * 1 8 3
VL39 TOTALE l’/A A CREDITO (VL33 - VL37)

VL4O Versamenti eltettuatiaseguilodiutitzzoine ere

ouADRi VA VB VC VO VE VF VJ Vii VK VI VT VX VO
OCOMPILA11

x

___ ___

xx x x x
CI Le d o Liv in cora rorguardano solianio ie toc aia caniroi aniie contro iale che adenicono a ia procedura di i qu da: ore dei 1VA d gruppo d ci a i eri 73

o

ti

o
ti

oa

-e
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a
o

o
ti



originale ‘IODE12LO iJ 2°’S
Periodo d imposta 2014

QuADRO VT
SDLATt IND1OAZID\E DELLE OREPAZ1OrJ ECRETTUAtE
1E Im DDSunTOR1 FiNA_ E S039ETTI

antratej

__________

QUADRO VT 2

SEPARATA Tornio oper000ni imporibi 24 1 3 7 Totale imposta 5 . 3 10
DELLE OPERAZO Ripadizione dette operazioni

VTI imponibili eftefluato noi tonfmnti Operazioni impari Ciii verso 2 2 7 4 5
Di CONSUMATORI di consumatori finali e di soggetti consumatori mai
fiNALi t S000ET

titolari di partita VA
verso 1 3 92 imposta 3 06

Operazioni imponibili verso impostaconsumatori linali
VT2 Abruzzo

VT3 Bas Beata

VT4 Bolzano

VTS Calabria

VTG Campania

VT7 Emilia Romagna

VTB Fnuh Venezia Giul a
VTB Lazio

VTIO Liguria

VTII Lombardia

VTI2 Marche

VTI3 Mouse

VT14 Piemonte 22.745 5.004
VTI5 Puglia

VTIG Sardegna

— VTI7 Sicilia

VTIS Toscana

VTI9 Trento

VTZD Umbria

VT21 Valle d Aosta

VT22 Veneto

____________ ________ __________
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rgnl
P riododinpo la 2014

(3 ntrate -

QUADRO VO
COMUNiCAZIONi VOI Ari. I Dbts2 - r ma I R TTiFi A O TR PER Ni A O iflAEILi

DELLE OPZIONI Opzione

E REVOCHE

Sez.I- V02 Li UI AZI IT ETRALiari7 PRo 2,1 9
op o Opzione Revoca

che li AGRICOLTURA

- Ari 4 omma 6 oggetti esonerati Rinuncia Revoca
sui a’o e V03 Ari 34 Gomma 11 Appli azion del regime ordinario IVA Opzione Revoca

A 1 4 bi Appii azione del re Im ordinario PIA opzione Revoca

VO4 Art. 36 - cc e -E O Izi Di AUIVIT Opzione i Revoca

V05 ArI. 36 bis - PEN A DAGLI AD° PIMENTI P R LE OPERAZIONI ESENTI Opzione i Revoca

VO6 ArI. 74 omma I EDITORIA -Applicazione d i imposta in relazione al n mero
delle copie vendute Opzione Revoca

V07 Art 74 - Gomma 6 INTRATTENIMENTI E 010 Hi - Applicazione del regime ordin rio IVA
Opzione Revoca

VOB ACQUISTI INTRACOMUNITAR1 - (arI 38 omma 6 dl n 331/1993)
Opzione i Revoca

V09 i IOi6NiUjiTi-(d d1n411.)
omm2 Gomma c me corna

Opzioni Revoche 4

E DE OK EL ES PR 09 I LU NL PT lÀ AT E

Volo
i e

Opzioni CY EE LV LT MT PL ci 5K 51 NU EG RO HO
E Ni I 3TRA t UNiTARi IN BAE A

CATALO i PER RRISPONOENZA
E°i Li) 41 in 3119

VOlI Revoche
6 4 6 r i i i

ONTRIBUENTI ON CONTABILITÀ PRESS T RZI
VO12

(ari 1 Gomma 3 d P R o 10011 8) Opzione Revoca

VOI3 Ad. lo APPLICAZIONE DELLIVA ing I op ra ioni lune le op r oni 5 i cp a ozi

ALLE CE SIONI Dl ORO DA INVE TIMENTO e n Opzioni i Revoca i cdi io Opzione

V014 Ad. 74 qUater omma 5 - APPLICAZIONE DEL R GIM ORDINARIO IVA
PER SPETTACO I VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI Opzione i Revoca

VOIS REGIMEIVAPERCASSA
(ari 32-bis, dl n 8 /2012) OpzIone i

gez. 2-
V020 RE IME DI C NTABILITÀ ORDINARIA PER LE IMPRESE MIN RI

e e g (arI 18 Comma 6 d PR n 600/1973) Opzione I Revoca
e Ed i
impuro ci

2 REGIME DI ONTABI ITÀ ORDINARIA PER GLI ESER ENU ARTI E PROFESSI P41
i ddt (ari 3 omma 2 d PR n 695/19 6) Opzione i Revoca

v DETERMINATI NE DEL R DDITO NEI M I ORDiNARI PER L ALTRE ATTIVITÀ ACRI LE022 (ari 56 bi omma 5 d PR n 91711986) OpzIone Revo a 2

o

V023 DETERMINAIION D L R ODITO A RARIO P R LESO I TÀ ACRI ‘OLE
z (ari I mma 1093 I n 27/I 2006 n 2 6) OpzIone i Revoca

V024 OETERMINAZION DEL REO lTD PER LE SO IETA COSTITUTITE DA IM REN ITORI A RI Li
(ari c mm 10 4 I o 27/1212006 n 96) Opzione i Revoca

V025 OETERM NAZI NE D°L REDDITO NEI M DI ORDINARI PER LE A1TIVITÀA°RI DL ONNESS
(ari 1 omm 4 3 I n 23/I 005 o 66) Opzione i Revoca

o
o



i

APPLICAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N 393/1991
reocnie

V030 Determinazione lorfetana dell IVA e dei redditi Opzione i Revoca 2
effetti e a
de VA che ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA0ot a V031 Determinazione dell IVA e del reddito nei modi ordinari (ad 78 comma 8 o 41311991) Opzione i Revoca 2

V032 AGRITURISMO - Determinazione dei VA e del reddito nei modi ord nari (ad 5 I n 41311991) Opzione i Revoca 2

REGIME FISCALE DI VANTAGGIO PER L 1MPRENDITORIA GIOVANILE E LAVORATORI IN MOSLITA

V033 Determinazione dell IVA e del reddito nei modi ordinari (ad 27 commi I e 2 dl n 98/2011) Opzione

Opzione per il regime conlabie agevolato (ad 27 comma 3 dl n 93/2011) OpzIone 2

V034 REGIMECONTA8ILEAGEVOLATO-(ad 27 comma3 dl 93/2D11) Opzione

CONTRIBUENTI MINiMI Deterir nazione dcli IVA e del reddito nei modi ordinari
(ad 1 comma 96 I n 244/2007) Revoca

V035 Applicazione regime fIscale di vantaggio per I imprendilona giovanile e lavoraton in mobilita
(ad 27 commile2 dl n 982011)
Applicazione regime contabile agevolato (ad 27 comma 3 d I n QSi2Ol I) Revoca

Sez 4

c:awiemd&i V040 APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLI INTRATTENIMENTI NEI NODI ORDINARI Opzione i Revoca
imposta aug i (ad 4 d PR 544/1999)
invaiten meno
Sez 5- DETERMINAZIONE DELLA BASE IMPONiBiLE 1RAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICIOpzioneereoca voso CHEESERCITANOANCHEATT1VITACOMMERCIALI

idJcimApI9iQbiscomma2dl&n446/1997esuocessivemodiflcazioni_. PZ one

in
o

o
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UNICO
2015

I I I Il
Studi di settore NUMERO PROGRESELVO UNTN LIi

v; EURD

Modello wK03U

X ] - 711230 - Attivita’ tecniche svolte da geometri

DOMICILIO FISCALE Comune: CtflJEO Provincia: CN

Altre attivita’
Lavoro dipendente a tempo pieno o a tempo parziale
Pensionato
Altre attivita’ professionali e/o di impresa
Altri dati
Anno di iscrizione ad albi professionali 1996
Anno di inizio attivita’ 1996
Dati relativi ad Inizio/Cessazione Attivita’
Inizio/Cessazione Attivita’ : O
l=inizio di attivita’ entro sei mesi dalla data di cessazione
nel corso dello stesso periodo d’imposta;
2=cessazione dell’attivita’ nel corso del periodo d’imposta e
inizio della stessa nel periodo d’imposta successivo, entro
sei mesi dalla sua cessazione;
3= inizio attivita’ nel corso del periodo d’imposta come mera
prosecuzione dell’attivita’ svolta da altri soggetti;
E=cessazione dell’attivita nel corso del periodo di imposta,
senza successivo inizio della stessa entro sei mesi dalla
sua cessazione

Mesi di attivita’ nel corso del periodo d’imposta (vedere
istruzioni) . . . O

COFOR / EDr / EN AOELEEflRATE



UNICO CODICE FISCALE

2015 11 I Il
Studi di settore rIU’.IERO FROORESSIVO

jrur. Li EURO

Modello wKo3U

tThita’ locale destinata all’esercizio dell’attivita’
E00-Numero complessivo 1
Progressivo unita’ locale 1
BOl-Comune CUNEO
B02-Provincia 5 CN
B03-Spese per l’utilizzo di servizi di terzi 0
B04-Costi sostenuti per strutture polifunzionali : 30
B05-Superficie locali destinati esclusivamente all’esercizio
dell’attivita’ 0
B06-Uso promiscuo dell’abitazione

:CC.pcRY5 Ai PROWEDTIE I ATENr,A DELLE ENTRATE



UNICO CODICE FISCALE

Studi di settore NUMERO PROGRESSIVO UNITA LJJ
EURO

Modello WKO3U

Elementi specifici de1l’attivita
Tipologia di attivita’ Di cui incarichi per i

quali nell’anno sono
stati percepiti solo
acconti e/o saldi

Totale Incarichi (pagamenti parziali)
Numero %compensi Numero *compensi

Progettazione di opere pubbliche (preliminare e/o definitiva e/o
esecutiva)

001- 0 0,00 0 0,00
Direzione lavori, assistenza al collaudo e liquidazione finale di opere
pubbliche

002- 0 0,00 0 0,00
Progetto di massima, preventivo di spesa e progetto esecutivo di opere
di nuova costruzione private (importo opere fino a euro 51.646,00)

003- 0 0,00 0 0,00
Progetto di massima, preventivo di spesa e progetto esecutivo di opere
di nuova costruzione private (importo opere oltre euro 51.646,00)

004- 0 0,00 0 0,00
Progetto di massima, preventivo di spesa e progetto esecutivo
finalizzati a restauro, trasformazione e sopraelevazione di fabbricati
privati (importo opere fino a euro 51.646,00)

DOS- 2 37,68 O 0,00
Progetto di massima, preventiva di spesa e progetto esecutivo
finalizzati a restauro, trasformazione e sopraelevazione dì fabbricati
privati (importo opere oltre euro 51.646,00)

006- O 0,00 O 0,00
Direzione lavori e liquidazione dei lavori di opere private (importo
opere fino a euro 51 646,00)

007- 0 0,00 O 0,00
Direzione dei lavori e liquidazione dei lavori di opere private
(importo opere oltre euro 51.646,00)

008- O 0,00 O 0,00
Collaudi di opere di terzi

009- O 0,00 O 0,00
Gestione della sicurezza (D.lgs. 81/2008)

Dio- O 0,00 0 0,00
Attivita catastali

011- lO 30,52 O 0,00
Rilievi topografici con strumentazione GPS

012- 0 0,00 0 0,00
Altri rilievi topografìci

013- 3 6,88 0 0,00
Consulenza Tecnica d’ufficio

014- 0 0,00 O 0,00
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Attivita di contenzioso e/o consulenza tecnica di parte e/o arbitrato
e/o conciliazione

015- 0 0,00 0 0,00
Numero giornate

Stime immobiliari remunerate a giornata
D16- 0 0 0,00
Stime dei danni prodotti da grandine remunerate a giornata

017— 0 0 0,00
Altre stime

018- 0 0,00 0 0,00
Certificazione/Qualificazione energetica degli edifici

019- 0 0,00 0 0,00
Certificazione acustica degli edifici

020- 0 0,00 0 0,00
Amministrazione di beni

021- 3 7,86 0 0,00
Compilazione di dichiarazioni dei redditi

022- 0 0,00 0 0,00
Compilazione di dichiarazioni di successione

023- 3 10,98 0 0,00
Redazione tabelle millesimali (numero unita immobiliari)

024- 0 0,00 0 0,00
Stabili collaborazioni con studi e/o strutture di terzi

025- 0 0,00 0 0,00
Altre attivita

026- 5 6,08 0 0,00
Tot. 100%

Numero
027-Totale incarichi 26
028- -di cui iniziati in anni precedenti e non
ancora completati O
029- -di cui iniziati in anni precedenti e
completati nell’anno O
030- -di cui iniziati e completati nell’anno 26
031- -di cui iniziate nell’anno e non ancora
completati O
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Aree specialistiche
032-Edile/Recupero.
033-Topografia, rilievo, misurazioni
034-Catasto
035-Stime e valutazioni
036-Arredamento
037-Interventi attuativi nel settore urbanist
038-Attivita’ tecniche per le imprese agrarie
assistenza agricola
039-Amministrazioni varie
040-Sicurezza/prevenzione incendi e calamita’
041-Altre aree

Tipologia della clientela
042-Studi tecnici (geometri, architetti, ingegneri
periri industriali)
043-Altri esercenti arti e professioni
044-Enti Pubblici Territoriali (comuni, province,
045-Altri enti pubblici
046-Imprese edili
047-Imprese agricole e centri di assistenza agricola
048-Altri imprenditori individuali e societa’ di persone .

049-Condomini
050-Banche e compagnie di assicurazione
051-Altre societa’ di capitali e altri enti privati,
commerciali e non
052-Privati
053-Altro

Numerosita” dei committenti
054-Numero di clienti da 1 a 5
055-Percentuale dei compensi provenienti dal commmittente
principale (indicare solo se superiore a 50%)
Elementi contabili specifici
056-Spese sostenute per servizi di stampa
057-Somme corrisposte per prestazioni di lavoro autonomo,
anche occasionali, direttamente afferenti l’attivita
professionale e artistica (ricomprese nel rigo G07)
058-Somme corrisposte ad imprese per prestazioni di servizi
direttamente afferenti l’attivita professionale e artistica
(ricomprese nel rigo G07)
059-Spese sostenute per la Formazione Professionale Continua
Altri elementi specifici
060-Ore settimanali dedicate all’attivita’
061-Settimane di lavoro nell’anno
062-OIA/SCIA presentate agli Uffici Tecnici Comunali
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Modalìta organizzativa
Attivita esercitata a titolo individuale
063-Studio proprio (compreso l’uso promiscuo dell’abitazione)
064-Studio in condivisione con altri professionisti -

065-Attivita’ svolta presso studi e/o strutture di terzi
Attivita esercitata in forma collettiva
066-Associazione tra professionisti O
RIPARTIZIONE DEI COMPENSI PER DISCIPLINA PROFESSIONALE ESCLUSA L’ATTIVITA
DI GEOMETRA
Da compilare solo da parte di contribuenti che hanno indicato nella sezione
Modalita Organizzativa “Associazione tra professionisti il codice 2:
interdisciplinare” % sui compensi
067-Codice : O O
068-Codice : O O
069-Codice : O O
070-Codice : O O
ATTIVITA’ SVOLTA NELL’AMBITO DI UN’ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE E/O DI UNA
SOCIETA’ DI SERVIZI PROFESSIONALI
(da compilare solo da parte di contribuenti che, oltre ad esercitare a
titolo individuale, partecipano anche ad un’associazione tra professionisti
e/o sono anche soci di una societa di servizi professionali)
D71-Ore settimanali dedicate all’attivita’ professionale
nell’ambito di un’associazione professionale e/o in ambito
societario o
072-Settimane di lavoro nell’anno svolte nell’ambito di
un’ associazione professionale e/o in ambito societario o
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Elementi contabili
GOl-Compensi dichiarati 20 970
G02-Adeguamento da studi di settore O
G03-Altri proventi lordi 839
G04-Plusvalenze patrimoniali o
G05-Spese per prestazioni di lavoro dipendente O
col.2-di cui per personale con contratto di somministrazione
di lavoro O
G06-Spese per prestazioni di co.co.co i O
G07-Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente
afferenti l’attivita’ professionale e artistica O
G08-Consumi i 980
G09-Altre spese i 2.814
G10-Minusvalenze patrimoniali i O
G1l-Ammortamenti i O
col.2-di cui per beni mobili strumentali i O
G12-Altre componenti negative i 434
G13-Reddito (o perdita ) delle attivita’ professionali e
artistiche : 17.581
G14-Valore dei beni strumentali mobili i O
col 2-di cui valore relativo a beni acquisiti in dipendenza
di contratti di locazione finanziaria e non finanziaria O
Imposta sul valore aggiunto
GlS-Esenzione Iva
GlG-Volume d’affari 23 837
G17-Altre operazioni (sempre che diano luogo a compensi)quali
operazioni fuori campo e operazioni non soggette a
dichiarazione i O
GlS-IVA sulle operazioni imponibili i 5.310
col.2-I.V.A. relativa alle operazioni effettuate in anni
precedenti ed esigibile nell’anno (gia compresa nell’importo
indicato nel campo 1) O
col.3-I.V.A. relativa alle operazioni effettuate nell’anno ed
esigibile negli anni successivi O
Gl9-Altra IVA (IVA sulle cessioni dei beni ammortizzabili+IVA
sui passaggi interni) 66
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Firma

finanziaria

Attestazione delle cause di non congruita o non coerenza
Riservato al C.A.F. o al professionista ovvero ai dipendenti e funzionari
delle associazioni di categoria abilitati all’assistenza tecnica
(art.lO, comma 3-ter, della legge n.146 del 1998)

Codice Fiscale Firma

[TWa Jaaa.[ì aw.i[wrk[W COTrORME 4[ PROWEO[MENT[ AGENZ[A E[ELLEENTRATE

UNKO
2015
Studi di settore

o EURO

Modello WKO3U

Ulteriori elementi contabili
Altre componenti negative
G20-Canoni di locazione finanziaria e non
relativi a beni immobili
G2l-Canoni di locazione finanziaria
relativi a beni strumentali mobili
Beni strumentali mobili
G22-Spese per l’acquisto di beni strumentali di costo
unitario non superiore a 516,46 euro
Ulteriori dati specifici
G23-Applicazione del regime fiscale
l’imprenditoria giovanile e lavoratori
regime dei “minimi” in uno o piu
precedenti

e non finanziaria
o

66

o

di vantaggio per
in mobilita o del
periodi d’imposta

Asseverazione dei dati contabili ed extracontabili
Riservato al C.A.F. o al professionista
(art.35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n.24l e successive modificazioni)




